ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
 ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЕТЕРНЕ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

29.12.2022  № 765
      Етерне хули

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022  № 765
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  постановление
Ядринской  районной  администрации
Чувашской  Республики  от  27.12.2021
№836  «Об  утверждении  предельной
численности  и  фонда  оплаты  труда
работников  органов  местного
самоуправления  Ядринского  района
Чувашской Республики на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики от 28 декабря 2022 года №01 «О внесении изменений в
решение  Ядринского  районного  Собрания  депутатов  Чувашской  Республики  от  08
декабря 2021г. №01 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2022
год  и  плановый  период  2023  и  2024  годов»,  Ядринская  районная  администрация
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов
местного  самоуправления  Ядринского  района  Чувашской  Республики  на  2022  год
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует
на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

И.о. главы Ядринской районной
администрации Чувашской Республики                                                     В.И. Тимофеев

Приложение
к постановлению Ядринской

районной администрации
Чувашской Республики

от 29.12.2022  № 765

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской
Республики на 2022 год

Наименование органов местного
самоуправления Ядринского района

Чувашской Республики

Предельная
численность,

единиц

Фонд оплаты труда,
тыс. рублей

1 2 5
Общегосударственные вопросы
в том числе:

48 18923,12972

функционирование  Правительства
Российской  Федерации,  высших  органов
государственной  власти  субъектов
Российской  Федерации,  местных
администраций

38 15316,60089

из  них:  Ядринская  районная  администрация
Чувашской Республики

35 14658,67489

из них: Отдел образования Ядринской
районной администрации Чувашской
Республики

3 657,926

обеспечение деятельности финансовых,
налоговых и таможенных органов и органов
финансового (финансово-бюджетного)
надзора

10 3606,52883

из них: Контрольно-счетный орган
Ядринского района Чувашской Республики

- 29,24062

из них: Финансовый отдел Ядринской
районной администрации Чувашской
Республики

10 3577,28821

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 2 779,38677

органы юстиции 2 779,38677
из них: Отдел ЗАГС Ядринской районной
администрации Чувашской Республики

2 779,38677

Национальная экономика - 4,14786
сельское хозяйство и рыболовство - 0,84486
из них: Ядринская районная администрация
Чувашской Республики - 0,84486

транспорт - 3,303
из них: Ядринская районная администрация
Чувашской Республики - 3,303

Образование 4 1446,10422
другие вопросы в области образования 4 1446,10422

1 2 5
из них: Отдел образования Ядринской
районной администрации Чувашской
Республики

4 1446,10422

Культура, кинематография 5 1938,20596
другие вопросы в области культуры,
кинематографии 5 1938,20596

из них: Ядринская районная администрация
Чувашской Республики х 275,550

из них: Отдел культуры, спорта и молодежной
политики Ядринской районной администрации
Чувашской Республики

5 1662,65596

Социальная политика 0,3 68,04590
другие вопросы в области социальной
политики

0,3 68,04590

из них: Ядринская районная администрация
Чувашской Республики

0,3 68,04590

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА